

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

dot. PN. „Zakup i dostawa sprzętu kwaternkowego na potrzeby KMP Ostrolęka”-  
NR SPRAWY 77/2013

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy PZP wyjaśnia:

**Pytanie 1.**

dot. zad. 1 Czy blat biurka komputerowego i biurka 2-szafkowego powinien być wykonany z płyty o gr. min. 25 mm?

Odpowiedz: Dopuszcza się płytę o grubości 25mm.

**Pytanie 2.**

dot. zad. 1 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stołu kancelaryjnego wg opisu: blat wykonany z płyty laminowanej o grubości min. 25 mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2 mm, pozostałe elementy wykonane z płyty o grubości 18 mm?

Odpowiedz: Dopuszcza się wykonanie wg opisu: „blat wykonany z płyty laminowanej o grubości 25mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2mm, pozostałe elementy wykonane z płyty o grubości 18mm.

**Pytanie 3.**

dot. zad. 1 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie regału bibliotecznego i regału meblowego z płyty o gr. min. 25 mm?

Odpowiedz: Dopuszcza się płytę o grubości 25mm.

**Pytanie 4.**

dot. zad. 1 W opisie technicznym regał meblowy na posiadać wymiary: 180x90x55 cm, natomiast na rysunku ma 180x120x55 cm. Proszę o podanie które wymiary są prawidłowe?

Odpowiedz: Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ

w Załączniku nr 6 A OPIS TECHNICZNY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dot. Zadania nr 1 pkt. 5 jest zapis o treści:

MATERIAL: płyta meblowa 28 mm, kolor orzech R4853, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm  
- WYMIARY: wysokość: 180 cm, szerokość: 90 cm, głębokość: 55 cm, przeszklone górne drzwiczki wysokości 120 cm oprawione w płycie meblowej, dolna szafka 60 cm z półką – drzwi pełne, uchwyty satyna 11 cm

w to miejsce wprowadza się zapis o treści:

MATERIAL: płyta meblowa 28 mm, kolor orzech R4853, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm

- **WYMIARY:** wysokość: 180 cm, szerokość: 120 cm, głębokość: 55 cm, przeszklone górne drzwiczki wysokości 120 cm oprawione w płycie meblowej, dolna szafka 60 cm z półką – drzwi pełne, uchwyty satyna 11 cm

**Pytanie 5.**

dot. zad. 2 Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pleców szaf z płyty HDF o gr. 3 mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy wykonanie pleców szaf z płyty HDF o grubości 3mm.

**Pytanie 6**

dot. zad. 3 Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pleców szaf z płyty HDF o gr. 3 mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy wykonanie pleców szafek z płyty HDF o grubości 3mm.

**Pytanie 7.**

dot. zad. 3 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ławy wg opisu: blat wykonany z płyty laminowanej o grubości min. 25 mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2 mm, pozostałe elementy wykonane z płyty o grubości 18 mm?

Odpowiedz: Dopuszcza się wykonanie wg opisu: „blat wykonany z płyty laminowanej o grubości 25mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2mm, pozostałe elementy wykonane z płyty o gr. 18mm”.

**Pytanie 8**

dot. zad. 4 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie biurek typu L, lad recepcyjnych i stanowisk komputerowych wg opisu: blat wykonany z płyty laminowanej o grubości min. 25 mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2 mm, pozostałe elementy wykonane z płyty o grubości 18 mm?

Odpowiedz: Dopuszcza się wykonanie blatów z płyty laminowanej o grubości min. 25mm, pozostałe elementy z płyty 18mm.

**Pytanie 9**

dot. zad. 4 Czy biurka typu L mają być wyposażone w kontenery z szufladami? Jeśli tak to proszę o wskazanie wymiarów oraz ilości szuflad?

Odpowiedz: Biurka typu „L” wyposażone w kontenerki z 4 szufladami o wymiarach: szer.-40cm, gł.-70cm, wys.-75cm.

**Pytanie 10**

dot. zad. 4 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie komody wg opisu: top górny i dolny wykonany z płyty laminowanej o grubości min. 25 mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2 mm, pozostałe elementy wykonane z płyty o grubości 18 mm? Jakie wyposażenie szuflad Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza wykonanie komody wg opisu: top górny i dolny wykonany z płyty laminowanej o grubości min. 25mm. Wyposażenie szuflad: prowadnice i uchwyty.

**Pytanie 11**

dot. zad. 4 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie blatów stołów z płyty laminowanej o grubości min. 25 mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza wykonanie blatów stołów z płyty laminowanej o grubości min. 25mm, krawędzie oklejone PCV o gr. 2mm.

**Pytanie 12**

dot. zad. 4 Czy Zamawiający wymaga, aby nogi stołów były połączone ze sobą metalowymi belkami?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga, aby nogi stołu były połączone ze sobą metalowymi belkami.

**Pytanie 13**

dot. zad. 4 Czy Zamawiający dopuszcza ze względu na duży rozmiar blatu stołu i ograniczenia wielkości płyty, aby stół kuchenny składał się z dwóch stołów na oddzielnych stelażach metalowych?



